
UCHWAŁA Nr 256 / 5095 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 marca 2021r. 

 
w sprawie przyjęcia zakresu rzeczowo – finansowego  

zadań realizowanych przez Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych  
w Rzeszowie w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 44 ust. 1-3  

w związku z art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyjmuje się zakres rzeczowo-finansowy zadań i wydatków realizowanych  

przez Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie  

w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. przyjętego Uchwałą  

Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 

§ 2 

 

Zakres rzeczowo-finansowy, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 256/5095/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 2 marca 2021r.   

PLAN RZECZOWO – FINANSOWY NA 2021 r. 

 
Wyszczególnienie 

Ogółem  

  WYDATKI OGÓŁEM: 14 894 238 

A. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 14 894 238 

I. Rozdział 01004 - Biura geodezji i terenów rolnych 14 644 238 

1. Wydatki bieżące: 14 402 238 

1) Wynagrodzenia pracowników i składki od nich naliczane oraz umowy zlecenia i o dzieło 11 073 182 

2) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 3 219 768 

- 

Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem budynków: energia elektryczna i cieplna, woda, 
ścieki, zakup materiałów do remontów i konserwacji budynku, środków czystości, usługi ppoż, 
monitoring, dozór techn. dźwigów, nadzór techniczny, ubezpieczenia budynku, opłata za trwały 
zarząd, opłata za wywóz odpadów, podatek od nieruchomości, czynsz z tytułu wynajmu 
pomieszczeń biurowych i garażu w Tarnobrzegu, opłaty za media.  

253 300 

- 

Wydatki związane ze świadczeniem usług geodezyjnych: zakup graniczników, pozostałych 
materiałów do usług geodezyjnych(paliki, butelki, farby, rurki stalowe, sztychówki, siekiery, 
gwoździe, taśmy ostrzegawcze, pomiarowe), zakup sprzętu geodezyjnego, zakup WNiP, 
badanie ksiąg wieczystych, ekspertyzy rzeczoznawców, opłaty notarialne, wieczystoksięgowe, 
sądowe, ksero i bindowanie, usługi introligatorskie, ubezpieczenie sprzętu geodezyjnego, 
podróże służbowe, remonty sprzętu geodezyjnego, usługi pocztowe, zakup pieczątek, usługi 
informatyczne, najem pomieszczeń na kancelarie dla geodetów na obiektach scaleniowych, 
zakupy związane z pandemią COVID-19, szkolenia geodetów, opłaty za media, opłaty za 
udostępnienie materiałów z powiatowych ośrodków geodezyjnych i kartograficznych, podatek od 
nieruchomości – dotyczy wynajmowanych kancelarii na obiektach scaleniowych. 

1 781 018 

- 
Wydatki bieżące związane z eksploatacją samochodów: zakup paliwa, materiałów i części 
zamiennych, remonty i przeglądy, mycie i holowanie, badania techniczne, ubezpieczenia, opłaty 
rejestracyjne. 

528 280 

- 

Pozostałe wydatki bieżące: wpłata na PFRON, zakup materiałów biurowych i do sprzętu 
komputerowego, zakupy prenumerata, zakup usług komputerowych i prawniczych, usługi 
pocztowe, abonament RTV, usługi zdrowotne, telekomunikacyjne, szkolenia pracowników, odpis 
na ZFŚS, wykonanie pieczątek, podróże służbowe, remonty sprzętu biurowego, usługi 
archiwistyczne, zakupy związane z pandemią COVID-19. 

650 670 

- 

Wydatki zaplanowano na zakup artykułów spożywczych tj. kawa, mleko/śmietanka do kawy, 
herbata, cukier, cytryny, napoje, ciastka, paluszki. 
Produkty będą wykorzystane na potrzeby sekretariatu Biura, podczas komisyjnych odbiorów 
prac geodezyjnych - scaleń, szkoleń organizowanych w siedzibie Biura oraz ogłoszenia wyników 
XLIV Konkursu Jakości Robót Geodezyjnych. 

6 500 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 109 288 

- wydatki związane z bezpieczeństwem i higieną pracy pracowników. 109 288 

2. Wydatki majątkowe 242 000 

- Zakup używanych samochodów osobowo – dostawczych 150 000 

- Zakup urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor 92 000 

II. Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 250 000 

1. Wydatki bieżące: 110 000 

- 
Zakup zestawów komputerowych i notebooków na potrzeby jednostki Podkarpackiego Biura 
Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

110 000 

2. Wydatki majątkowe: 140 000 

- 

Zakup zestawów GPS- TRK z oprogramowaniem i akcesoriami oraz tachimetrów do pomiarów 
wraz z akcesoriami dla Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie. 
Wydatki finansowane ze środków pochodzących z opłat za wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych. 

140 000 

 


